
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy Objednatele: 04PU-002367 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 23 053 38 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název veřejné zakázky: 1/3 most 3 - 001..1 a 3 - 001..2 v obci Mirošovice -  celková oprava, DUSP,
IČ, PDPS, AD (bez BIM)

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:

bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
státní podnik zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn. 
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze

2. Společnost „ŘSD-PP-PROVOZ-22-B“ zastoupená vedoucím společníkem Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupena:

Na hřebenech II 1718/10,140 00 Praha 4 - Nusle 
407 63 439
CZ40763439 (plátci DPH) 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C2994 
Společnost s ručením omezeným

ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Dodatek č.l ke smlouvě č. 04PU-002367
-1. strana-



a

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
453 06 605
CZ45306605
OR u Městského soudu v Praze, vložka C8073

SATRA, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
OR u Městského soudu v Praze, vložka C3014

4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
OR u Městského soudu v Praze, vložka C280328

ADVISIA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „konzultant") na straně druhé

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
24668613
CZ24668613
OR u Městského soudu v Praze, vložka C164752

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 24.03.2025 Smlouvu o poskytování služeb, číslo smlouvy 
objednatele: 04PU-002367 na veřejnou zakázku s názvem „1/3 most 3 - 001..1 a 3 - 001..2 v obci 
Mirošovice -  celková oprava, DUSP, IČ, PDPS, AD (bez BIM)“ (dále jen „Smlouva").

Dodatek č.l ke smlouvě č. 04PU-002367
-2. strana-



Čl. I

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu poskytovaných služeb o rozšíření vozovky 
v předpolí před Pražskou opěrou, a to v rozsahu od opěry k připojení větve z dálnice D1 od Prahy. 
Důvodem tohoto rozšíření je řešení dopravně inženýrských opatření během realizace stavby tak, 
aby bylo možné zachovat všechny větve mimoúrovňové křižovatky Mirošovice dálnice D1 a silnice 
I/3 v provozu.

2. Návrh vychází z jednání konaného dne 03.06.2025 za účasti specialistů provozního úseku ve věci 
dopravně inženýrských opatření.

3. Pro zajištění těchto prací je nutné zpracovat dodatečné podklady (geodetické zaměření a 
pedologický průzkum), proto se prodlužují termíny plnění.

Čl. II

Harmonogram (Doba plnění)

1. Smluvní strany se dohodly, že v tabulce v Příloze č. 4 Smlouvy (Harmonogram) dochází ke 
změně položek (zrušení původních termínů a nahrazení novými) těchto dílčích termínů plnění:

Popis částí plnění Termíny

Koncept DUSP Do 4 měsíců od nabytí účinnosti Dodatku č. 1

Majetkoprávní příprava -  uzavření smluv 
(kupní, nájemní, věcná břemena apod.) 
a/nebo podání úplného návrhu na 
vyvlastnění -  pro veškeré pozemky 
dotčené stavbou v rozsahu dle záborového 
elaborátu

Do 6 měsíců od odevzdání čistopisu DUSP

Čl. III

Cena za poskytování služeb

1. Smluvní strany se dohodly, že Odstavec 1. v čl. II Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím 
zněním:
„Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy cenu v následující výši:

Původní celková cena plnění bez DPH 8 753 000,00 Kč

Navýšení v souladu s Dodatkem č. 1 bez 
DPH 820 800,00 Kč

Dodatek č.1 ke smlouvě č. 04PU-002367
-3. strana-



Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 bez 
DPH 9 573 800,00 Kč

DPH 21 % 2 010 498,00 Kč
Nová cena plnění celkem, vč. DPH 11 584 298,00 Kč

(dále jen „cena plnění“)“.

2. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 7 Smlouvy se zcela ruší nahrazuje se přílohou tohoto 
dodatku.

ČI. IV

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
23.07.2025 09:36:43

Datum: 2025.07.18 12:37:22 
+02 '00'

Dodatek č.l ke smlouvě č. 04PU-002367
-4. strana-



Příloha č. 7 Smlouvy - Aktualizovaný Soupis prací nově zní:

1/3 - most 3-001..1 a 3-001..2 v obci Mirošovice - celková oprava, DUSP, IC, PDPS,
AD

žlutě - vyplní uchazeč

T a b u lka  č. 1

Procentní poměr ze

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý

Procentní poměr 
ze stavebních

stavebních nákladů uchazečem v nákladů
nabídnutý Rámcové nabídnutý

uchazečem v dohodě- část uchazečem v
Rámcové dohodě - Výkon IČk Rámcové

část DUSP společnému dohdoě - část
povolenís
majetkopr.

projednání*)

VD-ZDS*)

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

P řirážka  pro n á ro čn é  sta vb y
U p rav en á p ro ce n tn í sazba po 

____________ p řirážce____________

Předpokládaný celkový počet hod
Předpokládaná hodnota dílčí části 
Veřejné zakázky_________________
Nabídka uchazeč v Kč bez DPH
Zm ěna ceny dle dodatku č. 1
Cena celkem  dle Sm louvy vč. dodatků

% změna ceny Nabídka/Předpoklad

Technická 
pomoc 

objednateli 
(v Kč bez 

DPH/hod)**)

Výkon 
autorského 

dozoru (v Kč 
bez

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

8 753 000
820 800

9 573 800

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % 
poměr uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v Rámcové dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM, tento % poměr může být buď shodný nebo nižší 
než je % poměr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM.
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném 
rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu pracív tabulce "IV.C) Položkový rozpočet-technická pomoc objednateli" 
přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6"Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplnído 
příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část
DSP/DUSP/DUR: Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k 

ení Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl: Ok

Dodatek č.l ke smlouvě č. 04PU-002367
-5. strana-


